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“Uluslararası Ekonomi, Finans ve Yönetim Konferansı” İGÜ’de düzenlendi 17-19 NİSAN 2019

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), University of The West of England işbirliği ile 
3’üncü Uluslararası Ekonomi, Finans ve Yönetim Konferansı düzenledi. 

Türkiye Cumhuriyet  Merkez Bankası’nın finansal destek sunduğu konferansta ulusal 
ve uluslararası katılımcılar ekonomi, finans ve işletme yönetimi alanlarında yerel ve küresel 
gelişmeler ile sorunları değerlendirme, görüş ve araştırmalarını paylaşma olanağı buldu.

HABERLER

GÖREVE BAŞLAYAN PERSONELLER 22-26 NİSAN 2019

17.04.2019 tarihi itibariyle Prof. Dr. Ramazan YAMAN Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanlığına asaleten atandı.

17.04.2019 tarihi itibariyle Prof. Dr. Kürşat YALÇİNER İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanlığına asaleten atandı. 

PERSONEL GÜNDEMİ

24 NİSAN 2019“İstanbul Gelişim Üniversitesi 8’inci Medya Ödülleri” sahiplerini buldu

İstanbul Gelişim Üniversitesi 8’inci Medya Ödülleri sahiplerini buldu. Ödül alan isimler 
binlerce öğrencinin kullandığı oylarla belirlendi. Medya, spor ve sanat dünyasından isimlerin 
katılımıyla üniversitenin Gelişim Tower’da gerçekleşen törende, ‘En İyi Haber Ajansı’ ödülü 
Demirören Haber Ajansı’na (DHA),  ‘En İyi Haber Bülteni’ ödülü Nazlı Çelik’e verildi. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Abdulkadir Gayretli, ödül töreni öncesi 
açıklamalarda bulundu. Medya ödüllerinin kendileri için büyük önem taşıdığına dikkat çeken 
Abdulkadir Gayretli, “Medyanın duayenleriyle öğrencilerimizi bir araya getiriyoruz. Bu isimleri 
öğrencilere bir idol olmaları noktasında çok önemsiyoruz. Özellikle bundan sonraki yıllarda 
da bu duayenlerimizle birlik ve beraberlik içerisinde olacak ve kaliteli nesiller için elimizden 
gelenden fazlasını yapacağız” dedi.
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17 NİSAN 2019Öğrencilerden 10’uncu Yıla Özel Sergi 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Halkla İlişkiler ve Sosyal Sorumluluk Kulübü 
öğrencileri İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu’nun 10’uncu yıl dönümü etkinlikleri 
kapsamında meslek yüksekokulu öğretim görevlilerinin çalışmalarını içeren ‘Onca Yıllara’ 
sergisini düzenledi.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu’nda son yılda yaşanan gelişmelerin anlatıldığı 
fotoğrafların yer aldığı ‘Onca Yıllara’ Sergisi Gelişim Tower’da Gelişim Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Nezir KÖSE tarafından yapılan konuşma sonrasında öğrenci ve 
öğretim görevlilerinin katılımıyla açıldı.

23 Nisan’da Minikler Koltukları Devraldı 23 NİSAN 2019

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını Gökkuşağı 
Koleji’nin minik öğrencileri ile birlikte hazırladığı bir film ile kutluyor. İGÜ Kurumsal İletişim 
Müdürlüğü danışmanlığında, üniversitenin öğrencileri tarafından çekimleri gerçekleştirilen 
İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli ve İGÜ Rektör Vekili Nuri Kuruoğlu’nun da 
oynadığı filmde, minikler akademinin idari yönetiminin yerine geçiyor.


